FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 006/2022.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 007/2022
Fica Dispensada a Licitação na forma do Art. 24, Inciso II, da Lei
8.666/93, em conformidade com o parecer jurídico acostado aos
autos.
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE PENDÊNCIAS CNPJ Nº
08.587.396/0001-27
C O N T R A T A D O :  S R  D A N T A S  N E T O  -  M E ,  C N P J  N º
27.549.131/0001-89.
OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS  DE  MANUTENÇÃO  PREVENTIVA  E  CORRETIVA,
I N C L U S I V E  R E P O S I Ç Ã O  D E  P E Ç A S  E  G Á S ,  N O S
CONDICIONADORES DE AR INSTALADOS NO PRÉDIO SEDE DA
CÂMARA MUNICIPAL DE PENDENCIAS/RN.
VALOR  GLOBAL  ESTIMADO:  R$  15.400,00  (quinze  mil  e
quatrocentos  reais).
VIGENCIA: 11 meses.
BASE LEGAL: Art. 24, inciso II da Lei 8.666/93.
RATIFICAÇÃO:  Em  01/02/2022.  Alexandre  Pereira  de  Araújo
Montenegro,  CPF  nº  072.270.914-57,  Presidente  da  Câmara
Municipal.

Pendências/RN, 01/02/2022.

Alexandre Pereira de Araújo Montenegro
CPF nº 072.270.914-57
Presidente da Câmara Municipal

Publicado por: JOÃO BATISTA CABRAL
Código Identificador: 05030477

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 04/02/2022.
EDIÇÃO 1334. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br